
Landesliga - Trio - 1. Landesliga - Herren
Datum: 08.10.2023

Runde: 1 - (7)

Mannschaft (28) BC Inseltown

4 7 5 3 8

Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Serie

Pass-Nr. Pins Pins Pins Pins Pins Pins

1024 153 178 182 168 201 882

1032 189 137 158 134 153 771

1108 156 156 191 218 195 916

0

0

0

0

498 471 531 520 549 2.569

0 634 515 503 541

2 0 2 2 2 8

Bahnen:

ZIEGERHOFER Daniel

Spieler:in

Summe Pins 

MAIERHOFER Lukas

MELCHIONDA Marien

Gegner Pins 

Siegpunkte - Mannschaft

Unterschrift Gegner



Landesliga - Trio - 1. Landesliga - Herren
Datum: 08.10.2023

Runde: 1 - (7)

Mannschaft (29) BC Rayman's I

5 8 3 7 6

Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Serie

Pass-Nr. Pins Pins Pins Pins Pins Pins

1012 182 201 199 215 183 980

1096 158 213 208 147 171 897

1105 169 220 256 218 227 1.090

0

0

0

0

509 634 663 580 581 2.967

481 471 0 539 479

2 2 2 2 2 10

Bahnen:

Spieler:in

GUGGENBERGER Martin

SZABADOS Andreas

WINDHOLZ Alexander

Gegner Pins 

Summe Pins 

Siegpunkte - Mannschaft

Unterschrift Gegner



Landesliga - Trio - 1. Landesliga - Herren
Datum: 08.10.2023

Runde: 1 - (7)

Mannschaft (30) BC Rayman's II

6 4 8 5 7

Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Serie

Pass-Nr. Pins Pins Pins Pins Pins Pins

1010 158 192 121 156 173 800

1019 156 176 132 464

1020 167 157 192 158 198 872

1710 163 170 333

0

0

0

481 525 445 477 541 2.469

509 460 448 0 549

0 2 0 2 0 4

STEINBÖCK Daniel

KÖHLER Manfred

Summe Pins 

Gegner Pins 

Siegpunkte - Mannschaft

Unterschrift Gegner

GEIER Nino

RIEGLER Alexander

Bahnen:

Spieler:in



Landesliga - Trio - 1. Landesliga - Herren
Datum: 08.10.2023

Runde: 1 - (7)

Mannschaft (31) BC Royal I

7 3 6 8 4

Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Serie

Pass-Nr. Pins Pins Pins Pins Pins Pins

1056 172 169 158 163 218 880

1045 140 179 163 137 619

1040 222 157 178 213 253 1.023

1050 134 134

0

0

0

534 460 515 539 608 2.656

528 525 531 580 0

2 0 0 0 2 4

Unterschrift Gegner

GRUBER Sebastian

Spieler:in

TAUBALD Rene

REMISCH Helmut

GALLMETZER Michael

Siegpunkte - Mannschaft

Gegner Pins 

Bahnen:

Summe Pins 



Landesliga - Trio - 1. Landesliga - Herren
Datum: 08.10.2023

Runde: 1 - (7)

Mannschaft (32) BC Split Happens I

8 6 7 4 5

Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Serie

Pass-Nr. Pins Pins Pins Pins Pins Pins

1030 195 206 136 200 150 887

1054 168 167 155 158 180 828

1709 165 156 321

1022 157 145 149 451

0

0

0

528 529 448 503 479 2.487

534 0 445 520 581

0 2 2 0 0 4

Bahnen:

Spieler:in

Gegner Pins 

ENGLITSCH Johann

BIEBEL Walter

WALLNER Werner

Siegpunkte - Mannschaft

Unterschrift Gegner

FRIEDRICH Richard

Summe Pins 



Landesliga - Trio - 1. Landesliga - Herren
Datum: 08.10.2023

Runde: 1 - (7)

Mannschaft (37) Pacer

3 5 4 6 3

Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Serie

Pass-Nr. Pins Pins Pins Pins Pins Pins

1050 172 163 169 147 651

1022 166 182 348

1115 167 152 184 145 144 792

1045 181 181

1019 136 185 321

0

0

2.293

498 529 663 477 608

0 0 0 0 0 0

Bahnen:

Siegpunkte - Mannschaft

Unterschrift Gegner

Spieler:in

GRUBER Sebastian

FRIEDRICH Richard

LEBENBAUER Matthias

Summe Pins 

Gegner Pins 

REMISCH Helmut

RIEGLER Alexander



Landesliga - Trio - 1. Landesliga - Herren
Datum: 08.10.2023

Runde: 1 - (7)

Mannschaft (37) Reserve

1 1 1 1 1

Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Serie

Pass-Nr. Pins Pins Pins Pins Pins Pins

1016 170 157 165 204 696

0

0

0

0

0

0

170 157 165 204 0 696Summe Pins 

Bahnen:

Spieler:in

ROTTER Michael



Landesliga - Trio - 1. Landesliga - Herren
Datum: 08.10.2023

Runde: 1 - (7)

Mannschaft (37) Reserve

2 2 2 2 2

Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Serie

Pass-Nr. Pins Pins Pins Pins Pins Pins

1023 146 149 164 171 630

0

0

0

0

0

0

146 149 164 171 0 630

Bahnen:

MÜHLBAUER Ingo

Summe Pins 

Spieler:in


